
 

 

Szczecin, dnia 14.09.2021r. 

 

A-ZP.381.76.2021.WB    

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Remont boksów 

mieszkalnych na piętrach od VII do IX w DS 3 przy ulicy Kordeckiego 15 w 

Szczecinie 
 Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 roku, poz. 1129) zwanej dalej PZP, informuje, 

że dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez: 
FORHAUS KATARZYNA WOŹNIAK 

ul. 26 Kwietnia 45/36 

71-126 Szczecin 

Cena brutto:   1 389 624,49 PLN 

Termin realizacji:  100 dni  

Gwarancja:  60 m-cy 

 

Zestawienie ofert wraz z przyznaną punktacją: 
LP Wykonawca  Ilość pkt cena 

brutto 

 

Ilość pkt 

termin 

realizacji 

Ilość pkt 

gwarancja 

razem 

1 MULTIDOM SP. Z O.O. SP. K. 

Ul.  Chłopickiego 8,  

71-204 Szczecin 

50,21 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 90,21 pkt 

2 F.B.R. Brukpol-2  

Andrzej Szyłow 

Żabnica ul. Długa 12B,  

74-100 Gryfino 

58,66 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 98,66 pkt 

3 FORHAUS KATARZYNA 

WOŹNIAK 

ul. 26 Kwietnia 45/36 

71-126 Szczecin 

60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 

 

 

 

……………………………………. 

 


		2021-09-14T08:11:22+0200


		2021-09-14T10:24:01+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




